

HV BRODERI ApS

Blommevænget 1
7870 Roslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Helga Vinkel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HV BRODERI ApS
Blommevænget 1
7870 Roslev

e-mailadresse: helgavinkel@outlook.dk

CVR-nr: 11969593
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea
5500 Middelfart

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/16 for HV Broderi ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roslev, den 28. november 2016

, den

Direktion

Helga Lisbeth Vinkel

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udførelse af logobroderi på beklædning m.v samt andre former for broderi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsbestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter samt tillæg og godtgørelser på selskabsskat.

Balance

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne beregnes på basis af den forventede brugstid. Aktiver med en kostpris på under 12.900 indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.460	3.000
Vareforbrug		-2.290	-1.406
Eksterne omkostninger			-4.965
Andre eksterne omkostninger		-1.977	
Bruttoresultat		-807	-3.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-13.120
Resultat af ordinær primær drift		-807	-16.491
Ordinært resultat før skat		-807	-16.491
Årets resultat		-807	-16.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-807	-16.491
I alt		-807	-16.491

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	1.875
Andre tilgodehavender		47.486	46.495
Tilgodehavender i alt		49.361	48.370
Likvide beholdninger		787	2.608
Omsætningsaktiver i alt		50.148	50.978
Aktiver i alt		50.148	50.978

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-149.852	-149.045
Egenkapital i alt		50.148	50.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser			23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			23
Gældsforpligtelser i alt			23
Passiver i alt		50.148	50.978